

Bomb Pop

225279 - Bomb Pop Jr. Original Ice Pops Bar, 1dz

Bomb Pop Jr. Original Ice Pops Bar features the flavors of cherry, lime, and blue raspberry all in the famous rocket shape and satisfying soft-bite texture that tweens everywhere know and love. Iconic and delicious, with multiple flavors in every pop, Bomb Pop is not one thing. At 40 calories per ice pop, everyone can indulge in this classic sweet! Serve it anywhere from Sum...



**MARKETING**

Satisfying and portable. Three flavors on one stick. Labelled for Individual Sale with UPC, Nutritional Fact Panel, and Ingredient Declaration. No spoon needed! Unwrap & enjoy!. Shelf Life: 547 Days from the date of manufacture. Storage Temp -20 (Min/Max -50/-10). Kosher Dairy. 1dz - 1.75 fl oz. each.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
10070640021854	225279	10070640021854	72 x 1.75 OZ

Brand	Brand Owner	GPC Description
Bomb Pop	WELLS ENTERPRISES INC	Ice Cream/Ice Novelties (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
8.711 LBR	7.344 LBR	No	United States	Yes	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
16.25 INH	8 INH	6.625 INH	0.4984 FTQ	15x12	547 Days	-50 FAH / -10 FAH

HANDLING SUGGESTIONS

Keep Frozen

SERVING SUGGESTIONS

Keep Product Frozen Until Ready To Eat. Unwrap And Enjoy!

Nutrition Facts

1 Servings per container

Serving Size1 Pop (46g)

Amount Per Serving

Calories40

% Daily Value\*

Total Fat0 g0%

Saturated Fat0 g0%

Trans Fat0 g

Cholesterol0 mg0%

Sodium5 mg0%

Total Carbohydrates10 g4%

Dietary Fiber0 g0%

Total Sugars7 g

Includes 7 g Added Sugars14%

Protein0 g

Vitamin D0 mcg0%

Calcium0 mg0%

Iron0 mg0%

Potassium0 mg0%

\* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

Water, Sugar, Corn Syrup, High Fructose Corn Syrup, Contains 1% or less of Citric Acid, Natural and Artificial Flavors, Guar Gum, Cellulose Gum, Xanthan Gum, Cellulose Gel, Tara Gum, Carrageenan, Carob Bean Gum, Blue 1, Red 40.

- ALLERGENS
- C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'
- Milk - 30

Eggs - 30

Soybean - 30

Wheat - 30

Sesame - 60

Pine Nuts - 30

Cashews - 30

Hickory Nuts - 30

Chestnuts - 30

Peanuts - 30

Tree - 30

Fish - 60

Shellfish - 60

Crustaceans - 60

Almonds - 30

Hazelnuts - 30

Macadamia Nuts - 30

Coconuts - 30

MORE INFORMATION

- ⓘ Pecan Nuts - 30 ⓘ Brazil Nuts - 30
- ⓘ Pistachios - 30 ⓘ Walnuts - 30
- ⓘ Molluscs - 60

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories	40	Total Fat	0 g	Sodium	5 mg
Protein	0 g	Trans Fat	0 g	Calcium	0 mg
Total Carbohydrates	10 g	Saturated Fat	0 g	Iron	0 mg
Sugars	7 g	Added Sugars	7 g	Potassium	0 mg
Dietary Fiber	0 g	Polyunsaturated Fat		Zinc	0 mg
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	0 mg
Sucrose		Cholesterol	0 mg		
Vitamin A (IU)	0	Vitamin D	0 mcg	Thiamin	
Vitamin A (RE)	0	Vitamin E	0 mg	Niacin	
Vitamin C	0 mg	Folate		Riboflavin	
Magnesium	0 mg	Vitamin B-6	0 mg	Vitamin B-12	0 mcg
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

KOSHER	YES
--------	-----

MORE IMAGES

